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Drosselvej 

14 Lone Møjbæk 
Carsten Møjbæk  

Hadsundvej 14 
9510 Arden  

lone.carstenm@gmail.com   

16 Ole Frøkjær 
Mette Hartmann Rank 

Himmelhøj 17 
9210 Aalborg SØ 

olefrokjar@gmail.com 
mette.h.rank@gmail.com    

2232 7507 
4097 3836 

18 Ole Frøkjær 
Mette Hartmann Rank 

Himmelhøj 17 
9210 Aalborg SØ 

olefrokjar@gmail.com 
mette.h.rank@gmail.com 

2232 7507 
4097 3836 

20 Lajla Clausen 
Leif Clausen 

Lillevangen 4 
5260 Odense S 

lajlaogleifclausen@gmail.com 
 

 

22 Anker Holm  Drosselvej 22 
9460 Brovst 

holmanker@gmail.com 
 

 

24 Per Laurbjerg Pedersen  Grønholtvej 33 
2650 Hvidovre  

pede67@live.dk 
 

 

26 Louise Hartmann Esbensen 
Nils Eltzholtz 

Johannes Hofmeisters Vej 1 
9000 Aalborg  

nils.eltzholtz@gmail.com  
 

 
6018 8100 

28 Jon Lendal Schulze Viborgvej 36  
9640 Farsø 

   

30 Helge Kirkegaard Jensen  Drosselvej 30 
9460 Brovst 

byrholt16@gmail.com  2288 7703 

32 Lone Berglykke 
Henrik Berglykke  

Ahrenkildes Allé 11 
2300 København S  

henrik.berglykke@gmail.com    

34 Lone Berglykke 
Henrik Berglykke  

Ahrenkildes Allé 11 
2300 København S  

henrik.berglykke@gmail.com    

36 Kirsten Mikkelsen  Smedekrogen 13 
8660 Skanderborg 

km@sjask.net   
 

 

38 Bent Agerskov Nielsen  Odinsvej 8 
8800 Viborg  

bent.agerskov.nielsen@gmail.com   

40 Jan Hedenlund Christensen  Sønæshave 8 
8800 Viborg  

hedenlund@live.dk  
 

 

Duevej 

2 Susanne Christensen 
Leif Knudsen  

Sulstedvej 60 
9430 Vadum  

v.lk@mail.dk    

4 Mette Lignel Espersen 
Christian Munch Nielsen  

Tornsangervej 1 
9230 Svenstrup J  

mettelignel@hotmail.com   
batmunni@hotmail.com  

 

6 Pernille S. Lystbæk 
Peter T. Lystbæk  

Søkrogen 5 
8300 Odder  

p.lystbaek@hotmail.com   

8 Jesper Wilms  Frodesvej 38 
8239 Åbyhøj  

jesperwilms.jw@gmail.com    
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Mejsevænget 

1 Dorte Bonnerup 
Erik Jepsen 

Vestergade 37 
6600 Vejen  

dorte@bonnerupjepsen.dk    

2 Nina Frederiksen 
Mikkel Sørensen 

Ny Gothersgade 3 
8700 Horsens 

soveposendk@gmail.com   

3 Gudrun Hjorth Nielsen  Mejsevænget  
9460 Brovst  

gudrunhjorth@gmail.com   

4 Annette Bøge Søndergaard 
Bjarne Bøge Søndergaard  

Nibevej 229 
9530 Støvring  

soendergaard.bjarne@gmail.com   

5 Stine D. Nysom 
Kenneth S. Bendtsen  

Vejrholm 21 A 
9220 Aalborg Øst 

stinenysum@hotmail.com   

6 Lene Røge 
Torben Røge  

Hasselvænget 12 
9670 Løgstør  

leneroege@hotmail.com    

Mågestien  

1 Steen Bro Nielsen  Tranumvej 20 
9460 Brovst 

brospolering@hotmail.com  

2 Else & Martin Mouridtsen  Vibevej 12 
9530 Støvring   

martin@mm-sorup.dk    

3 Laura K. Nørgaard 
John Binderup  

Parallelvej 1 
9210 Aalborg SØ 

binderup007@gmail.com   

4 Lars Brøndum  Olaf Ryes Vej 5 
9460 Brovst 

lbroendum@turbopost.dk   

5 Ingrid Moll 
Rainer Moll  

Siekkamp 2 
22393 Hamburg 

info@rainermoll.com    

6 D. Møller 
Jon E. Helgestad  

Mågestien 6 
9460 Brovst  

fruhelgestad@hotmail.dk   

7 Solveig Nordlunde 
Frits Nordlunde  

Kongens vænge 83 
3400 Hillerød   

fntex@post7.tele.dk   

8 Jenni Thomsen 
John Thomsen 

Mågestien 8 
9460 Brovst 

jcthomsen@icloud.com   

Nattergalevej  

3 Jens Obel Jepsen  Fuglkær 7 
8781 Stenderup  

jensobel@privat.dk   

5 Bente Hav 
Orla Hav 

Vangen 71 
9400 Nørresundby 

havorla@mac.com   

Solsortevej 

7 Jette Fjordbak Skole  Duebrødrevej 14 
9000 Aalborg  

jette.skole@gmail.com   

10 Hanne Skjøtt Rasmussen  Bendsvej 2 
8950 Ørsted  

hanneskjott@gmail.com   
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Spurvevej 

1 Lene Tornøe 
Erik Tornøe  

Spurvevej 3 
9460 Brovst 

lento@c.dk   

2 Bent Kjær   Gårdager 8 
2640 Hedehusene  

bentk jaer04@gmail.com    

3 Lene Tornøe 
Erik Tornøe  

Spurvevej 3 
9460 Brovst 

lento@c.dk   

4 Vilhelm Nielsen  Strandparken 16  
5500 Middelfart   

viller@post.tele.dk   

5 Kim Odgaard  Elbækvej 56 
9440 Aabybro  

odgaard1@gmail.com   

6 Ida Thaysen 
 
 
Anne Hess Thaysen 

Sandkrogen 26 
2800 Lyngby 
 
Hvedevænget 36 
7500 Holstebro  

idathaysen@mail.dk 
 
 
annehessthaysen@gmail.com  

 

Ternevej 

1 Inger Hagen Olsen 
Ole Hagen Olsen  

Decembervej 26 
9270 Klarup 

olsen@klarupnet.dk   

2 Bente Bennike   Ternevej 2 
9460 Brovst 

bennike@hotmail.dk   

3 Janelise Glindvad Christensen 
Keld Glindvad Christensen  
 
Isabella Glindvad Hansen  

Falkevej 4 
9460 Brovst 
 
Godsbanen 107, 2.9 
9000 Aalborg 

janeliseglindvad@gmail.com  
 
 
glindvadisabella@gmail.com  

 

4 Anette Gregersen  Ternevej 4 
9460 Brovst  

anettegregersen@hotmail.com  
 

 

5 Jette Pedersen 
Erling Pedersen  

Brunmose 17, Ødsted 
7100 Vejle  

je.mosen@gmail.com   

6 Steen Bro Nielsen Tranumvej 20 
9460 Brovst  

brospolering@hotmail.com   

7 Marna Steffek  An Den Steckengarten 25 
61440 Oberurse 

marna@steffek.com   

8 Visti Christensen  Søbredden 15 
4000 Roskilde  

vistichristensen@hotmail.com    
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